

«Будівництво спортивного майданчика на вул. Макарова, 6 в м. Рівне»
26-К

**Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-1
на Загальнобудівельні роботи
Спортивний майданчик**

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 777,178 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,72176 тис.люд.-год.
Кошторисна заробітна плата 49,132 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений в поточних цінах станом на "28 квітня" 2021 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.		
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин		
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
Розділ 1. Земляні роботи												
1	E1-145-2	Планування площ механізованим способом, група ґрунтів 2	1000м2	0,40035	<u>822,91</u> -	<u>822,91</u> 193,24	329	-	<u>329</u> 77	-	-	-
2	EH27-69-2	Улаштування дорожніх корит із переміщенням ґрунту на відстань до 100 м при глибині корита до 500 мм	1000 м2	0,40035	<u>25712,44</u> 771,03	<u>24941,41</u> 5566,19	10294	309	<u>9985</u> 2228	<u>14,6000</u> 66,8696	<u>5,85</u> 26,77	
3	RH20-41-1	Навантаження ґрунту екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	1,857624	<u>1881,45</u> 174,80	<u>1706,65</u> 593,98	3495	325	<u>3170</u> 1103	<u>3,3100</u> 8,5540	<u>6,15</u> 15,89	
4	C311-5	Перевезення ґрунту до 5 км	т	185,7624	<u>36,51</u> -	<u>36,51</u> 7,17	6782	-	<u>6782</u> 1332	-	-	-
										<u>0,0990</u>	<u>18,39</u>	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 1					20900	634	<u>20266</u>		<u>12</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					20900		4740		61,96
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					5374				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2556				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					8,84				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					896				
		Всього будівельні роботи, грн.					23456				

		Всього по розділу 1					23456				
		Розділ 2. Влаштування покриття спортивного майданчика (S=400,35 м.кв.)									
5	EH27-12-1	Улаштування вирівнюючих шарів основи із піску автогрейдером (тв. 100 мм.)	100м3	0,40035	<u>58415,84</u> 834,04	<u>4392,40</u> 800,50	23387	334	<u>1758</u> 320	<u>14,7800</u> 9,3659	<u>5,92</u> 3,75
6	EH27-12-3	Улаштування вирівнюючих шарів основи із щебеню автогрейдером (тв. 150 мм.)	100м3	0,600525	<u>102274,49</u> 1056,15	<u>4609,10</u> 1143,90	61418	634	<u>2768</u> 687	<u>18,8800</u> 14,1397	<u>11,34</u> 8,49
7	EH27-22-3	Улаштування асфальтобетонного покриття доріжок і тротуарів двошарових, верхній шар із дрібнозернистої асфальтобетонної суміші за товщини 3 см	100м2	4,0035	<u>1737,00</u> 665,28	<u>191,20</u> 65,77	6954	2663	<u>765</u> 263	<u>10,1600</u> 0,8307	<u>40,68</u> 3,33
8	EH27-22-5 к=2	Улаштування асфальтобетонного покриття доріжок і тротуарів одношарових, на кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або вилучати до/з норм 27-22-3 – 27-22-4	100м2	4,0035	<u>149,29</u> 149,29	- -	598	598	- -	<u>2,2800</u> -	<u>9,13</u> -
9	C1421-9837 варіант 6	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип Б, марка 1	т	38, 793915	<u>2576,75</u> -	- -	99962	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
10	ЗБ1-1-1	Грунтування поверхонь основи	100 м2	4,0035	<u>438,05</u> 394,54	<u>43,51</u> 5,07	1754	1580	<u>174</u> 20	<u>6,4700</u> 0,0784	<u>25,9</u> 0,31
11	С111-2008-6 варіант 1	Грунт Conipur 70	кг	61	<u>200,59</u> -	- -	12236	-	- -	- -	- -
12	ЗБ1-2-1	Улаштування шару покриття з гумового грануляту механізованим способом, товщина шару 10 мм	100 м2	4,0035	<u>1292,43</u> 835,27	<u>457,16</u> 246,85	5174	3344	<u>1830</u> 988	<u>13,2100</u> 3,3204	<u>52,89</u> 13,29
13	С111-327 варіант 18	Поліуретановий компонент Conipur 322	кг	680	<u>159,38</u> -	- -	108378	-	- -	- -	- -
14	С111-850 варіант 13	Гранулят гумовий 1-3	кг	3203	<u>8,08</u> -	- -	25880	-	- -	- -	- -
15	ЗБ1-4-1	Улаштування верхнього шару покриття з гранул кольорового каучука (EPDM) механізовано, товщина шару покриття 5 мм	100 м2	4,0035	<u>958,63</u> 681,71	<u>247,67</u> 133,86	3838	2729	<u>992</u> 536	<u>10,5300</u> 1,7997	<u>42,16</u> 7,21
16	ЗБ1-4-2 К=2	Улаштування верхнього шару покриття з гранул кольорового каучука (EPDM) механізовано, товщина шару покриття 5 мм. На 1мм зміни товщини шару додавати або виключати	100 м2	-4,0035	<u>345,93</u> 247,31	<u>98,62</u> 52,55	-1385	-990	<u>-395</u> -210	<u>3,8200</u> 0,7066	<u>-15,29</u> -2,83
17	С111-327 варіант 19	Поліуретановий компонент Conipur 217 червоний	кг	480	<u>182,69</u> -	- -	87691	-	- -	- -	- -
18	С111-850 варіант 14	Крихта EPDM червона	кг	320	<u>75,91</u> -	- -	24291	-	- -	- -	- -
19	С1545-469-8 варіант 1	Скотч малярний 20х50	шт	6	<u>47,94</u> -	- -	288	-	- -	- -	- -
20	С111-850 варіант 15	Поліуретанова фарба для розмітки	кг	6	<u>807,76</u> -	- -	4847	-	- -	- -	- -
21	С111-850 варіант 16	Розчинник 647	кг	20	<u>47,86</u> -	- -	957	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 2					466268	10892	<u>7892</u> 2604		<u>172,73</u> 33,55
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					466268				
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					447484				
		всього заробітна плата, грн.					13496				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6947				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					25,75				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2611				
		Всього будівельні роботи, грн.					473215				

		Всього по розділу 2					473215				
22	PH18-30-1	Розділ 3. Бордюрний камінь Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	81,1	<u>350,97</u> 75,20	-	28464	6099	-	<u>1,3200</u>	<u>107,05</u>
		Разом прямі витрати по розділу 3					28464	6099	-		<u>107,05</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					28464				
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					22365				
		всього заробітна плата, грн.					6099				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3323				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					12,85				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1303				
		Всього будівельні роботи, грн.					31787				

		Всього по розділу 3					31787				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 4. Влаштування огороження "ТЕХНА СПОРТ"									
23	E7-24-12	Установлення металевієї огорожі з сітчастих панелей "Техна-спорт"	100м	0,811	<u>18684,53</u> 13987,08	<u>1349,05</u> 438,94	15153	11344	<u>1094</u> 356	<u>216,0500</u> 6,7047	<u>175,22</u> 5,44
24	E47-120-2	Механізоване копання ям розміром 0,3х0,3 м у середніх ґрунтах	100шт	-0,34	<u>804,60</u> -	<u>804,60</u> 252,97	-274	-	<u>-274</u> -86	<u>-</u> 3,4246	<u>-</u> -1,16
25	C126-1112 варіант 15	Секційна панель "Техна спорт" тип "Пром 1" 1030(н)х2500 мм., гориз. дріт d=6 мм, вертикальний дріт d=5мм.	шт	33	<u>964,05</u> -	<u>-</u> -	31814	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	C126-1112 варіант 16	Секційний панель "Техна спорт" тип "Пром 1" 2030(н)х2500 мм. гориз. дріт d=6 мм, вертикальний дріт d=5 мм.	шт	33	<u>1661,74</u> -	<u>-</u> -	54837	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	C1545-548 варіант 6	Стовп "Пром" 60х80х4000 мм	шт	34	<u>1240,74</u> -	<u>-</u> -	42185	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	C113-2085 варіант 3	Набір кріплень "Пром-Спорт"-1 (фіксатор "Пром", болт М8х60, ущільнювач-2 шт.)	шт	306	<u>49,35</u> -	<u>-</u> -	15101	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					158816	11344	<u>820</u> 270		<u>175,22</u> 4,28
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					158816 146652 11614 5901 21,58 2190 164717				
		----- -									
		Всього по розділу 4					164717				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
29	E7-25-8	Розділ 5. Влаштування хвірток Улаштування хвірток з установленням стовпів металевих	100шт	0,01	<u>80149,76</u> 76809,11	<u>2346,70</u> 789,60	801	768	<u>23</u> 8	<u>1138,2500</u> 12,0605	<u>11,38</u> 0,12
30	& C113-2129-1 варіант 6	Хвіртка "Техна -Пром" 1000х2030h з фурнітурою Losіnox в комплекті	шт	1	<u>6523,74</u> -	- -	6524	-	- -	- -	- -
Разом прями витрати по розділу 5							7325	768	<u>23</u> 8		<u>11,38</u> 0,12
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							7325				

-											
Всього по розділу 5							7710				
Розділ 6. Малі архітектурні форми											
31	E1-165-2	Копання ям для стояків і стовпів вручну без кріплень, без укосів, глибиною до 0,7 м, група ґрунтів 2	100м3	0,0079	<u>25137,56</u> 25137,56	- -	199	199	- -	<u>476,0000</u> -	<u>3,76</u> -
32	EN6-3-1	Улаштування бетонних фундаментів загального призначення об'ємом до 5 м3 (бетон C12/15)	100м3	0,0079	<u>240713,36</u> 27977,87	<u>45,29</u> 13,65	1902	221	- -	<u>464,4400</u> 0,2085	<u>3,67</u> -
33	E9-34-5	Монтаж опорних конструкцій	m	0,3622	<u>3604,99</u> 1770,41	<u>388,70</u> 97,38	1306	641	<u>141</u> 35	<u>27,6800</u> 1,4684	<u>10,03</u> 0,53
34	& C1545-540-Л варіант 27	Ворота InterAtletika УТ 601	шт	2	<u>3577,91</u> -	- -	7156	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
35	& C111-1604-С варіант 3	Сітка футбольна (комплект - 2 шт.)	компл.	1	<u>4250,43</u>	-	4250	-	-	-	-
36	& C1545-540-Л варіант 24	Щит баскетбольний InterAtletika УТ 408-01	шт	2	<u>13012,91</u>	-	26026	-	-	-	-
37	& C1545-540-Л варіант 25	Стенд волейбольний InterAtletika УТ 401	шт	2	<u>7232,90</u>	-	14466	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 6							55305	1061	<u>141</u>		<u>17,46</u>
Разом будівельні роботи, грн.							55305		35		0,53
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.							54103				
всього заробітна плата, грн.							1096				
Загальновиробничі витрати, грн.							515				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							1,74				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							176				
Всього будівельні роботи, грн.							55820				

-											
Всього по розділу 6							55820				
Розділ 7. Футляр під мережі											
38	E1-17-14	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на гусеничному ході з ковшом місткістю 0,5 [0,5-0,63] м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,014	<u>26017,76</u> 1167,10	<u>24850,66</u> 7466,02	364	16	<u>348</u> 105	<u>22,1000</u> 91,5654	<u>0,31</u> 1,28
39	EH22-8-4	Укладання сталевих водопровідних труб з гідравлічним випробуванням, діаметр труб 127 мм	1000м	0,05	<u>44957,78</u> 30990,30	<u>8592,74</u> 190,92	2248	1550	<u>430</u> 10	<u>466,3000</u> 2,8840	<u>23,32</u> 0,14

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
40	С113-164 варіант 1	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 127 мм, товщина стінки 4 мм	м	50,2	<u>304,45</u> -	- -	15283	-	- -	- -	- -
41	E1-166-2	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 2	100м3	0,14	<u>8404,11</u> 8404,11	- -	1177	1177	- -	<u>165,2400</u> -	<u>23,13</u> -
42	E1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,02	<u>1908,60</u> 1064,88	<u>843,72</u> 327,34	38	21	<u>17</u> 7	<u>18,3600</u> 5,1175	<u>0,37</u> 0,1
		Разом прямі витрати по розділу 7					19110	2764	<u>795</u> 122		<u>47,13</u> 1,52
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					19110 15551 2886 1366 4,69 475 20476				
		----- -									
		Всього по розділу 7					20476				
		Разом прямі витрати по кошторису					756188	33562	<u>29937</u> 7779		<u>542,97</u> 101,96
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					756188 692689 41341 20990 76,83 7791 777178				
		----- -									
		Всього по кошторису					777178				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					721,76 49132				

Склав ГП _____ **В. В. Ярошик**
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]